PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.# 033
L I V R O  DE P OR T AR I A S

PORTARIA N° 12.168.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I) Contratar, a partir de 03 de fevereiro de 2003, os
servidores abaixo relacionados, no regime da C.L.T., tendo em vista a aprovação e
classificação obtidas no Concurso Púbiico de Pessoal de Provas e Títulos, constante
do Edital n° 001/2002, fazendo, respectivamente, a carga horária de 44 e 24 horas
semanais, nos cargos, níveis e secretarias, conforme segue:

Benedito Paulo Rodrigues -  Mecânico -  Nível ,,3A,, •  Setor de Oficina e Garagem da
Secretaria de Serviços Municipais;

Antonio Fausto Reis Pereira Baptista -  Médico, Nível "6A", Departamento de
Unidades Básicas -  Vila Vicentina da Secretaria da Saúde e Desenvolvimento Social.

II) Contratar, a partir de 05 de fevereiro de 2003, os
servidores abaixo relacionados, no regime da C.L.T., tendo em vista a aprovação e
classificação obtidas no Concurso Público de Pessoal de Provas e Títulos, constante
do Edital n° 001/2002, carga horária de 24 horas semanais, nos cargos, níveis e
secretarias, conforme segue:

4509 -  José Norival de Souza -  Médico, Nível "SA", Departamento de Unidades
Básicas -  Especialidades ü da Secretaria da Saúde e Desenvolvimento Social;

4510 -  Roberto Rezende Machado -  Médico, Nível R6An, Departamento de Unidades
Básicas -  Especialidades II da Secretaria da Saúde e Desenvolvimento Social;

4511 -  Celsimara Hespana Guimarães Pires -  Médico -  Nível "GA", Departamento de
Unidades Básicas -  Vila Nunes da Secretaria da Saúde e Desenvolvimento Social;

4512 -  José Reinaldo Araújo Vilela -  Médico -  Nível "GA", Departamento de
Unidades Básicas -  Vila Nunes da Secretaria da Saúde e Desenvolvimento Social.

4513 -  Edson Augusto Reis de Carvalho -  Médico -  Nível "GA", Departamento de
Unidades Básicas Vila Vicentina da Secretaria da Saúde e Desenvolvimento Social;

4514 -  Thiago Cordovani -  Dentista -  Nível "GA", Departamento Odontológico e
Pronto Atendimento da SubSecretaria de Serviços Odontológicos, Pronto
Atendimento e Prótese da Secretaria da Saúde e Desenvolvimento Social;